za každý započatý den prodlení.

16.2. V případě  prodlení  zhotovitele  s provedením  a  předáním  díla  v závazných  termínech  dle 
harmonogramu anebo s provedením a předáním díla ve lhůtě uvedené v čl. 4.1 této smlouvy 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 150.000 Kč (slovy: sto padesát tisíc korun 

českých) za každý započatý den prodlení s předáním příslušné části díla či díla jako celku. 
Vyhotovení  revidovaného  harmonogramu  nemá  vliv  na  porušení  povinnosti  zhotovitele 
postupovat  a  plnit  termíny  dle  původního  harmonogramu,  není-li  výslovně  v této  smlouvě

[...]

16.11.V případě, že během záruční doby zhotovitel nenastoupí k řešení uplatněné vady předmětu díla 
či jeho části nebo neuspokojí nárok objednatele uplatněný z takové vady ve lhůtách podle čl. 
14.4 této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000 
Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) a dále 25.000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) 
za  každý  započatý  den  prodlení  s odstraněním  vady.  V  případě  prodlení  zhotovitele  při 

odstranění vady podle čl. 14.4.2 nebo 14.4.3 této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu pouze ve výši 10.000 Kč (slovy:

[...]

nebezpečné elektrické instalace apod.) nebo pokud zhotovitel  poškozuje zařízení 
sloužící k zajištění bezpečnosti (krytů otvorů apod.) a dále 20.000 Kč (slovy: dvacet  
tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení s odstraněním takové závady;

16.21.2. 25.000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení s  
odstraněním závady ohrožující bezpečnost a životy pracovníků či třetích osob na 
staveništi počínaje dnem upozornění na závadu až do jejího odstranění;

16.21.3. 3.000 Kč (slovy:  tři  tisíce korun českých) za každý jednotlivý případ, pokud byla

[...]

16.21.5. 5 000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení pokynů 
objednatele a/nebo zástupce objednatele týkajících se úklidu stavby a/nebo úklidu, 
dopravy nebo parkování a navazujících veřejných komunikací;

16.21.6. 15.000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) za každý zjištěný jednotlivý případ 
požívání alkoholických nápojů pracovníky zhotovitele v rozsahu celého staveniště.

16.22.Uplatnění smluvní pokuty podle této smlouvy nevylučuje uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty 
podle této smlouvy, tj.